ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 1 . 0 2 . 2 0 1 8 № 1009-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2005 «О внесении
изменений в Закон
Свердловской области
«О физической культуре
и спорте в Свердловской
области» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2005 «О вне-

сении изменений в Закон Свердловской области «О физической культуре и
спорте в Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по молодежной политике,
развитию физической культуры, спорта и туризма (Чечунова Е.В.) подгото-
вить и внести законопроект на восемнадцатое заседание Законодательного
Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
3 аконод ате л ьного Л.В.Бабушкина

2 0 4 5 6 2 0 и 1

Собра

Протокольный
о т д е л

2005.2п-рч